

OBECNÍ ÚŘAD ŠUMNÁ, STAVEBNÍ ÚŘAD, 671 02 Šumná 149

SPIS. ZN.: 750/2023/JC
Č.J.: SUMN-773/2023
VYŘIZUJE: Jiřina Cejpková
oprávněná úřední osoba
TEL.: 515 291 288
E-MAIL: podatelna.ousumna@seznam.cz
DATUM: 18.4.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 17.4.2023 obdržel stavební úřad OÚ Šumná žádost o poskytnutí informace k níže uvedenému. Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme:

- 1) ke kterému datu byly dodány podklady k provádějícím oplocením na p.č.144 a p.č.138 k.ú. Vracovice u Horního Břečkova - k 31.3.2023
- 2) kdy bylo vydané stanovisko k provádějícímu oplocení s vjezdovou bránou k p.č.144 k.ú. Vracovice u Horního Břečkova - byl vydán územní souhlas dne 3.4.2023
- kdy bylo vydané stanovisko k provádějícímu oplocení s vjezdovou bránou k p.č.138 k.ú. Vracovice u Horního Břečkova - byl vydán územní souhlas dne 3.4.2023

Doplnění: územní souhlas byl vydaný jako jediný celek k oplocení a vjezdových bran.

OBECNÍ ÚŘAD
STAVEBNÍ ÚŘAD
671 02 ŠUMNÁ

Jiřina Cejpková
pověřená vedením stavebního úřadu



Obdrží:

